

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2020
Processo Administrativo Nº 0028/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 20/10/2020 09:15:20

LOTE 10

Item: 40 Quant.: 2 Unidade: UNID Val. Ref.: 1.797,10
Descrição: NOBREAK DE ONDA SENOIDAL PURO 1500VA BIVOLT - Especificação: COM ENGATE PARA BATERIA EXTERNA.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|------------------------------|----------|
| PARTICIPANTE 098 | TS Shara / UPS Senoidal 1500 | 2.797,10 |

LOTE 16

Item: 82 Quant.: 120 Unidade: PACOTE Val. Ref.: 111,67
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 2400 FOLHAS.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-------------------|--------|
| PARTICIPANTE 010 | PREMIUM / PREMIUM | 109,99 |
| PARTICIPANTE 064 | VIP / VIP | 111,67 |

Item: 83 Quant.: 5 Unidade: QUILO
Descrição: SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES POLIPROPILENO 20X30 CM - Especificação: SACO PLÁSTICO PP E SUAS GRANDES POSSIBILIDADES DE APLICAÇÃO. FABRICADO COM UM MATERIAL RESISTENTE, O POLIPROPILENO LISO, ESSE PRODUTO POSSUI UMA TRANSPARÊNCIA E BRILHO INTENSO O QUE ACABA FAZENDO COM QUE SEJA ADOTADO POR VÁRIAS EMPRESAS DE RAMOS DIFERENTES. MEDIDA - 20CM X 30CM X ESPESSURA 0,06 - 20X30 - APROXIMADAMENTE 277 UNIDADES POR KG.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-----------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | PLAST / PLAST | 42,40 |
| PARTICIPANTE 064 | DPLAST / DPLAST | 21,19 |

Item: 84 Quant.: 50 Unidade: UNID
Descrição: ESPONJA DE USO HOSPITALAR DE SUPERFÍCIE ÚNICA MACIA, SEM AÇO.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-------------------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | BETTANIN / BETTANIN | 2,69 |
| PARTICIPANTE 064 | JEITOSINHA / JEITOSINHA | 2,71 |

Item: 85 Quant.: 36 Unidade: UNID
Descrição: ESCOVA COM CABO FLEXÍVEL. - Especificação: ESCOVA REUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE CANULADOS, MEDINDO 25MM DE COMPRIMENTO POR 5MM DE DIÂMETRO COM PONTA ARREDONDADA, SOLDADA (SEM COLA) EM UM CABO PLÁSTICO FLEXÍVEL COM COMPRIMENTO TOTAL DE 77,5CM. PACOTE COM 3 UNIDADES. PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NO M.S. CONFORME RDC 185/2001 E ENQUADRAMENTO SANITÁRIO COMO - PRODUTOS NÃO CONSIDERADOS PRODUTOS PARA A SAÚDE.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-----------------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | DIFRANCIS / DIFRANCIS | 79,90 |
| PARTICIPANTE 064 | CRISTAL / CRISTAL | 34,07 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



Item: 86 Quant.: 12 Unidade: UNID

Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA MAMADEIRA COM CABO DE POLIPROPILENO. - Especificação: CERDAS EM NYLON EM TODA A EXTREMIDADE E ESPONJA NA PONTA.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-----------------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | DIFRANCIS / DIFRANCIS | 7,35 |
| PARTICIPANTE 064 | LOLLY / LOLLY | 7,35 |

Item: 87 Quant.: 10 Unidade: UNID

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. - Especificação: INDICADO PARA ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS. USO HOSPITALAR. CONTÉM TRICLOSAN. DILUIÇÃO PRONTO USO. FRAGÂNCIA INODORO. GALÃO 5L.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-------------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | AUDAX / AUDAX | 47,99 |
| PARTICIPANTE 064 | REAQUIL / REAQUIL | 48,20 |

Item: 88 Quant.: 120 Unidade: PACOTE

Descrição: PANO MULTI USO TIPO PERFEX (PCT. C/5 UND)

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-------------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | NOBRE / NOBRE | 5,90 |
| PARTICIPANTE 064 | MR PLUS / MR PLUS | 5,92 |

Item: 89 Quant.: 2 Unidade: PACOTE

Descrição: SACO DE POLIETILENO (11X20) TRANSPARENTE PACOTE COM 500 - Especificação: TAMANHO (11 CM DE LARGURA X 20 CM DE ALTURA). CONTÉM 500 UNIDADES.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-----------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | PLAST / PLAST | 20,45 |
| PARTICIPANTE 064 | DPLAST / DPLAST | 20,45 |

Item: 90 Quant.: 144 Unidade: FRASCO

Descrição: DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500ML

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-----------------|-------|
| PARTICIPANTE 010 | BRILUX / BRILUX | 2,50 |
| PARTICIPANTE 064 | LIMPEX / LIMPEX | 2,52 |

LOTE 19

Item: 104 Quant.: 6 Unidade: UNID

Val. Ref.: 30,24

Descrição: ESCORREDOR DE PRATO PLÁSTICO - PREFERÊNCIA COR BRANCA - Especificação: ESCORREDOR DE LOUÇA EM POLIPROPILENO 45X35X10,5CM COR BRANCO.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--------------------|-------|
| PARTICIPANTE 097 | MILPLAST / MILPAST | 69,90 |

Item: 105 Quant.: 2 Unidade: UNID

Descrição: PANELA INOX CAPACIDADE 30L - PANELA CALDEIRÃO INOX ARTESANAL 30 LITROS + TAMPA.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--------------|--------|
| PARTICIPANTE 097 | INOX / INOX | 679,90 |

Item: 106 Quant.: 2 Unidade: UNID

Descrição: PANELA INOX CAPACIDADE 10L - PANELA CALDEIRÃO INOX ARTESANAL 10 LITROS + TAMPA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--------------|--------|
| PARTICIPANTE 097 | INOX / INOX | 349,90 |

Item: 107 Quant.: 2 Unidade: UNID

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (PLÁSTICO) - Especificação: DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO DE 2 E 3 DOBRAS PEÇA PRODUZIDA COM ESSE COPOLÍMERO RÍGIDO E LEVE, APRESENTA GRANDE RESISTÊNCIA AO IMPACTO, FLEXIBILIDADE E ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA. TIPO DE MATERIAL: ABS (ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO). PESO:0.50 KG PROFUNDIDADE:27.00 CM ALTURA:28.00 CMLARGURA:12.00 CM.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------|-------|
| PARTICIPANTE 097 | NOBRE / NOBRE | 29,99 |

Item: 108 Quant.: 2 Unidade: UNID

Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO (PLÁSTICO) - Especificação: SABONETEIRA DE PAREDE RANCA, COM RESERVATÓRIO, PARA REFIL DE 800ML.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-----------------|-------|
| PARTICIPANTE 097 | BIOVIS / BIOVIS | 41,99 |

Item: 109 Quant.: 2 Unidade: UNID

Descrição: ESCUMADEIRA INOX 32CM - Especificação: ESCUMADEIRA INOX 32CM ESCUMADEIRA INOX, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE E MATERIAL INOXIDÁVEL, SEU DESIGN MODERNO CONTA COM CABO VAZADO PRA PENDURAR, PRODUTO INDISPENSÁVEL EM SUA COZINHA. MEDIDAS: Ø10X32CM.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--------------|-------|
| PARTICIPANTE 097 | INOX / INOX | 20,26 |

LOTE 22

Item: 117 Quant.: 2 Unidade: UNID Val. Ref.: 4,36

Descrição: BASTÃO DE POLIPROPILENO - Especificação: BASTÃO EM POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÕES: CONFECIONADO EM POLIETILENO - COR: BRANCA DIÂMETRO: 10 MM - COMPRIMENTO: 300 MM.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------|-------|
| PARTICIPANTE 095 | PLAST / PLAST | 4,36 |

Item: 118 Quant.: 2 Unidade: KIT

Descrição: GRAAL COM PISTOLO (KIT) - KIT C/ GRAL (ALMOFARIZ) DE VIDRO C/PISTILO 100ML.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--------------|-------|
| PARTICIPANTE 095 | GRAL / GRAL | 43,61 |

Item: 119 Quant.: 10 Unidade: UNID

Descrição: PIPETA GRADUADA VIDRO CLASSE B - 10 ML

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------|-------|
| PARTICIPANTE 095 | PIPET / PIPET | 5,75 |

Item: 120 Quant.: 2 Unidade: UNID

Descrição: PROVETA VIDRO - 10ML KIT COM 2

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|-----------------|-------|
| PARTICIPANTE 095 | PROVET / PROVET | 17,02 |

Item: 121 Quant.: 2 Unidade: UNID

Descrição: PROVETA VIDRO - 100ML KIT COM 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|---|-----------------------|----------------|
| PARTICIPANTE 095 | PROVET / PROVET | 28,23 |
| Item: 122 | Quant.: 2 | Unidade: UNID |
| Descrição: PROVETA VIDRO - 500ML KIT COM 2 | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | PROVET / PROVET | 28,23 |
| Item: 123 | Quant.: 2 | Unidade: UNID |
| Descrição: PROVETA VIDRO - 1 LITRO KIT COM 2 | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | PROVET / PROVET | 108,93 |
| Item: 124 | Quant.: 160 | Unidade: CAIXA |
| Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% FRASCO COM 1.000 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS. | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | ECONOMICO / ECONOMICO | 86,99 |
| Item: 125 | Quant.: 2 | Unidade: UNID |
| Descrição: ALCOÔMETRO GAY LUSSAC - Especificação: ALCOÔMETRO COM ESCALAS GAY LUSAAC E CARTIER - ACONSELHADO USO NA MEDIÇÃO DO TEOR ALCOOL. | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | ALCOOL / ALCOOL | 81,83 |
| Item: 126 | Quant.: 4 | Unidade: UNID |
| Descrição: BECKER DE POLIETILENO CAPACIDADE 100 ML - Especificação: COPO BECKER (BEQUER) EM PLÁSTICO, AUTOCLAVÁVEL * PLÁSTICO OPACO TRANSPARENTE. | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | BECK / BECK | 6,60 |
| Item: 127 | Quant.: 4 | Unidade: UNID |
| Descrição: BECKER DE POLIETILENO CAPACIDADE 600 ML - Especificação: COPO BECKER (BEQUER) EM PLÁSTICO, AUTOCLAVÁVEL * PLÁSTICO OPACO TRANSPARENTE. | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | BECK / BECK | 11,68 |
| Item: 128 | Quant.: 4 | Unidade: UNID |
| Descrição: BECKER DE POLIETILENO CAPACIDADE 2.000 ML | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | BECK / BECK | 18,43 |
| Item: 129 | Quant.: 140 | Unidade: CAIXA |
| Descrição: LUVAS LÁTEX TAMANHOS DIVERSOS (P, M E G) CAIXA COM 50 | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | TALGE / TALGE | 99,90 |
| Item: 130 | Quant.: 50 | Unidade: CAIXA |
| Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA FACE - CAIXA COM 50 | | |
| Autor | Marca/Modelo | Valor |
| PARTICIPANTE 095 | MEDTEX / MEDTEX | 89,90 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 131 Quant.: 6 Unidade: UNID
 Descrição: PICNOMETRO DE VIDRO-10 ML SEM TERMÔMETRO

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------------|--------------|
| PARTICIPANTE 095 | PIC / PIC | 40,59 |

Item: 132 Quant.: 50 Unidade: PACOTE
 Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------------|--------------|
| PARTICIPANTE 095 | ANAPOLIS / ANAPOLIS | 26,99 |

Item: 133 Quant.: 90 Unidade: PACOTE
 Descrição: CAPSULA VAZIA DE GELATINA DE ORIGEM BOVINA E ÁGUA - Especificação: INCOLOR, TAMANHO 00, SACHÊ, PACOTE COM 1.000 CÁPSULAS.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------------|--------------|
| PARTICIPANTE 095 | CAPS / CAPS | 59,99 |

Item: 134 Quant.: 4 Unidade: UNID
 Descrição: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 10 LITROS - Especificação: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 10 LITROS BARRILETE PVC 10 LITROS .

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------------|--------------|
| PARTICIPANTE 095 | BRR / BRR | 279,90 |

Item: 135 Quant.: 1 Unidade: UNID
 Descrição: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 20 LITROS - Especificação: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 20 LITROS BARRILETE PVC 20 LITROS.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---------------------|--------------|
| PARTICIPANTE 095 | BRR / BRR | 299,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2020
Processo Administrativo Nº 0028/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 20/10/2020 09:15:20

| | | | |
|--|------------------------------|-----------------|-----------------------------|
| | | | TOTAL DO PROCESSO: 5.594,20 |
| TOTAL DA PROPOSTA | | | 5.594,20 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 098 | Total: 5.594,20 |
| em: 40 | Unidade: UNID | Marca: TS Shara | Modelo: UPS Senoidal 1500 |
| Descrição: NOBREAK DE ONDA SENOIDAL PURO 1500VA BIVOLT - Especificação: COM ENGATE PARA BATERIA EXTERNA. | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2.797,10 | | Total Item: 5.594,20 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2020
Processo Administrativo Nº 0028/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 20/10/2020 09:15:20



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



TOTAL DO PROCESSO: 16.552,75

TOTAL DA PROPOSTA

16.552,75

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 16.552,75**

Item: 82 Unidade: PACOTE Marca: VIP Modelo: VIP
 Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 2400 FOLHAS.
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 111,67** Total Item: 13.400,40

Item: 83 Unidade: QUILO Marca: DPLAST Modelo: DPLAST
 Descrição: SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES POLIPROPILENO 20X30 CM - Especificação: SACO PLÁSTICO PP E SUAS GRANDES POSSIBILIDADES DE APLICAÇÃO. FABRICADO COM UM MATERIAL RESISTENTE, O POLIPROPILENO LISO, ESSE PRODUTO POSSUI UMA TRANSPARÊNCIA E BRILHO INTENSO O QUE ACABA FAZENDO COM QUE SEJA ADOTADO POR VÁRIAS EMPRESAS DE RAMOS DIFERENTES. MEDIDA - 20CM X 30CM X ESPESSURA 0.06 - 20X30 - APROXIMADAMENTE 277 UNIDADES POR KG .
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,19** Total Item: 105,95

Item: 84 Unidade: UNID Marca: JEITOSINHA Modelo: JEITOSINHA
 Descrição: ESPONJA DE USO HOSPITALAR DE SUPERFÍCIE ÚNICA MACIA, SEM AÇO.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,71** Total Item: 135,50

Item: 85 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
 Descrição: ESCOVA COM CABO FLEXÍVEL. - Especificação: ESCOVA REUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE CANULADOS, MEDINDO 25MM DE COMPRIMENTO POR 5MM DE DIÂMETRO COM PONTA ARREDONDADA, SOLDADA (SEM COLA) EM UM CABO PLÁSTICO FLEXÍVEL COM COMPRIMENTO TOTAL DE 77,5CM. PACOTE COM 3 UNIDADES. PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NO M.S. CONFORME RDC 185/2001 E ENQUADRAMENTO SANITÁRIO COMO - PRODUTOS NÃO CONSIDERADOS PRODUTOS PARA A SAÚDE.
 Quantidade: 36 **Valor Unit.: 34,07** Total Item: 1.226,52

Item: 86 Unidade: UNID Marca: LOLLY Modelo: LOLLY
 Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA MAMADEIRA COM CABO DE POLIPROPILENO. - Especificação: CERDAS EM NYLON EM TODA A EXTREMIDADE E ESPONJA NA PONTA.
 Quantidade: 12 **Valor Unit.: 7,35** Total Item: 88,20

Item: 87 Unidade: UNID Marca: REAQUIL Modelo: REAQUIL
 Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. - Especificação: INDICADO PARA ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS. USO HOSPITALAR. CONTÉM TRICLOSAN. DILUIÇÃO PRONTO USO. FRAGÂNCIA INODORO. GALÃO 5L.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 482,00

Item: 88 Unidade: PACOTE Marca: MR PLUS Modelo: MR PLUS
 Descrição: PANO MULTI USO TIPO PERFEX (PCT. C/5 UND)
 Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,92** Total Item: 710,40

Item: 89 Unidade: PACOTE Marca: DPLAST Modelo: DPLAST
 Descrição: SACO DE POLIETILENO (11X20) TRANSPARENTE PACOTE COM 500 - Especificação: TAMANHO (11 CM DE LARGURA X 20 CM DE ALTURA). CONTÉM 500 UNIDADES.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 20,45** Total Item: 40,90

Item: 90 Unidade: FRASCO Marca: LIMPEX Modelo: LIMPEX
 Descrição: DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500ML
 Quantidade: 144 **Valor Unit.: 2,52** Total Item: 362,88

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2020
Processo Administrativo Nº 0028/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 20/10/2020 09:15:20

| TOTAL DO PROCESSO: 62.401,08 | | | |
|--|----------------------------|------------------|-----------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA 62.401,08 | | | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 010 | Total: 18.098,70 |
| Item: 82 | Unidade: PACOTE | Marca: PREMIUM | Modelo: PREMIUM |
| Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 2400 FOLHAS. | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 109,99 | | Total Item: 13.198,80 |
| Item: 83 | Unidade: QUILO | Marca: PLAST | Modelo: PLAST |
| Descrição: SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES POLIPROPILENO 20X30 CM - Especificação: SACO PLÁSTICO PP E SUAS GRANDES POSSIBILIDADES DE APLICAÇÃO. FABRICADO COM UM MATERIAL RESISTENTE, O POLIPROPILENO LISO, ESSE PRODUTO POSSUI UMA TRANSPARÊNCIA E BRILHO INTENSO O QUE ACABA FAZENDO COM QUE SEJA ADOTADO POR VÁRIAS EMPRESAS DE RAMOS DIFERENTES. MEDIDA - 20CM X 30CM X ESPESSURA 0.06 - 20X30 - APROXIMADAMENTE 277 UNIDADES POR KG . | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 42,40 | | Total Item: 212,00 |
| Item: 84 | Unidade: UNID | Marca: BETTANIN | Modelo: BETTANIN |
| Descrição: ESPONJA DE USO HOSPITALAR DE SUPERFÍCIE ÚNICA MACIA, SEM AÇO. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,69 | | Total Item: 134,50 |
| Item: 85 | Unidade: UNID | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |
| Descrição: ESCOVA COM CABO FLEXÍVEL. - Especificação: ESCOVA REUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE SANULADOS, MEDINDO 25MM DE COMPRIMENTO POR 5MM DE DIÂMETRO COM PONTA ARREDONDADA, SOLDADA (SEM COLA) EM UM CABO PLÁSTICO FLEXÍVEL COM COMPRIMENTO TOTAL DE 77,5CM. PACOTE COM 3 UNIDADES. PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NO M.S. CONFORME RDC 185/2001 E ENQUADRAMENTO SANITÁRIO COMO - PRODUTOS NÃO CONSIDERADOS PRODUTOS PARA A SAÚDE. | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 79,90 | | Total Item: 2.876,40 |
| Item: 86 | Unidade: UNID | Marca: DIFRANCIS | Modelo: DIFRANCIS |
| Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA MAMADEIRA COM CABO DE POLIPROPILENO. - Especificação: CERDAS EM NYLON EM TODA A EXTREMIDADE E ESPONJA NA PONTA. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,35 | | Total Item: 88,20 |
| Item: 87 | Unidade: UNID | Marca: AUDAX | Modelo: AUDAX |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA MÃOS COM TRICLOSAN. - Especificação: INDICADO PARA ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS. USO HOSPITALAR. CONTÉM TRICLOSAN. DILUIÇÃO PRONTO USO. FRAGÂNCIA INODORO. GALÃO 5L. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 47,99 | | Total Item: 479,90 |
| Item: 88 | Unidade: PACOTE | Marca: NOBRE | Modelo: NOBRE |
| Descrição: PANO MULTI USO TIPO PERFEX (PCT. C/5 UND) | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 5,90 | | Total Item: 708,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



| | | | | |
|--|----------------------------|-----------------|-----------------|-------------------------|
| Item: 89 | Unidade: PACOTE | Marca: PLAST | Modelo: PLAST | |
| Descrição: SACO DE POLIETILENO (11X20) TRANSPARENTE PACOTE COM 500 - Especificação: TAMANHO (11 CM DE LARGURA X 20 CM DE ALTURA). CONTÉM 500 UNIDADES. | | | | Total Item: 40,90 |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 20,45 | | | |
| Item: 90 | Unidade: FRASCO | Marca: BRILUX | Modelo: BRILUX | |
| Descrição: DETERGENTE NEUTRO LÍQUIDO, FRASCO COM 500ML | | | | Total Item: 360,00 |
| Quantidade: 144 | Valor Unit.: 2,50 | | | |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 097 | | Total: 2.663,48 |
| Item: 104 | Unidade: UNID | Marca: MILPLAST | Modelo: MILPAST | |
| Descrição: ESCORREDOR DE PRATO PLÁSTICO - PREFERÊNCIA COR BRANCA - Especificação: ESCORREDOR DE LOUÇA EM POLIPROPILENO 45X35X10,5CM COR BRANCO. | | | | Total Item: 419,40 |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 69,90 | | | |
| Item: 105 | Unidade: UNID | Marca: INOX | Modelo: INOX | |
| Descrição: PANELA INOX CAPACIDADE 30L - PANELA CALDEIRÃO INOX ARTESANAL 30 LITROS + TAMPA. | | | | Total Item: 1.359,80 |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 679,90 | | | |
| Item: 106 | Unidade: UNID | Marca: INOX | Modelo: INOX | |
| Descrição: PANELA INOX CAPACIDADE 10L - PANELA CALDEIRÃO INOX ARTESANAL 10 LITROS + TAMPA. | | | | Total Item: 699,80 |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 349,90 | | | |
| Item: 107 | Unidade: UNID | Marca: NOBRE | Modelo: NOBRE | |
| Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (PLÁSTICO) - Especificação: DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO DE 2 E 3 DOBRAS PEÇA PRODUZIDA COM ESSE COPOLÍMERO RÍGIDO E LEVE, APRESENTA GRANDE RESISTÊNCIA AO IMPACTO, FLEXIBILIDADE E ALTA RESISTÊNCIA QUÍMICA. TIPO DE MATERIAL: ABS (ACRILONITRILA BUTADIENO ESTIRENO). PESO:0.50 KG PROFUNDIDADE:27.00 CM ALTURA:28.00 CMLARGURA:12.00 CM. | | | | Total Item: 59,98 |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 29,99 | | | |
| Item: 108 | Unidade: UNID | Marca: BIOVIS | Modelo: BIOVIS | |
| Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO (PLÁSTICO) - Especificação: SABONETEIRA DE PAREDE BRANCA, COM RESERVATÓRIO, PARA REFIL DE 800ML. | | | | Total Item: 83,98 |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 41,99 | | | |
| Item: 109 | Unidade: UNID | Marca: INOX | Modelo: INOX | |
| Descrição: ESCUMADEIRA INOX 32CM - Especificação: ESCUMADEIRA INOX 32CM ESCUMADEIRA INOX, PRODUTO DE ALTA QUALIDADE E MATERIAL INOXIDÁVEL, SEU DESIGN MODERNO CONTA COM CABO VAZADO PRA PENDURAR, PRODUTO INDISPENSÁVEL EM SUA COZINHA. MEDIDAS: Ø10X32CM. | | | | Total Item: 40,52 |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 20,26 | | | |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 095 | | Total: 41.638,90 |
| Item: 117 | Unidade: UNID | Marca: PLAST | Modelo: PLAST | |
| Descrição: BASTÃO DE POLIPROPILENO - Especificação: BASTÃO EM POLIPROPILENO ESPECIFICAÇÕES: CONFECIONADO EM POLIETILENO - COR: BRANCA DIÂMETRO: 10 MM - COMPRIMENTO: 300 MM. | | | | Total Item: 8,72 |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 4,36 | | | |
| Item: 118 | Unidade: KIT | Marca: GRAL | Modelo: GRAL | |
| Descrição: GRAAL COM PISTOLO (KIT) - KIT C/ GRAL (ALMOFARIZ) DE VIDRO C/PISTILO 100ML. | | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



| | | | |
|---|----------------------------|------------------|-----------------------|
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 43,61 | | Total Item: 87,22 |
| Item: 119 | Unidade: UNID | Marca: PIPET | Modelo: PIPET |
| Descrição: PIPETA GRADUADA VIDRO CLASSE B - 10 ML | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 5,75 | | Total Item: 57,50 |
| Item: 120 | Unidade: UNID | Marca: PROVET | Modelo: PROVET |
| Descrição: PROVETA VIDRO - 10ML KIT COM 2 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 17,02 | | Total Item: 34,04 |
| Item: 121 | Unidade: UNID | Marca: PROVET | Modelo: PROVET |
| Descrição: PROVETA VIDRO - 100ML KIT COM 2 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 28,23 | | Total Item: 56,46 |
| Item: 122 | Unidade: UNID | Marca: PROVET | Modelo: PROVET |
| Descrição: PROVETA VIDRO - 500ML KIT COM 2 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 28,23 | | Total Item: 56,46 |
| Item: 123 | Unidade: UNID | Marca: PROVET | Modelo: PROVET |
| Descrição: PROVETA VIDRO - 1 LITRO KIT COM 2 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 108,93 | | Total Item: 217,86 |
| Item: 124 | Unidade: CAIXA | Marca: ECONOMICO | Modelo: ECONOMICO |
| Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% FRASCO COM 1.000 ML - CAIXA COM 12 FRASCOS. | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 86,99 | | Total Item: 13.918,40 |
| Item: 125 | Unidade: UNID | Marca: ALCOOL | Modelo: ALCOOL |
| Descrição: ALCOÔMETRO GAY LUSSAC - Especificação: ALCOÔMETRO COM ESCALAS GAY LUSAAC E CARTIER - ACONSELHADO USO NA MEDIÇÃO DO TEOR ALCOOL. | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 81,83 | | Total Item: 163,66 |
| Item: 126 | Unidade: UNID | Marca: BECK | Modelo: BECK |
| Descrição: BECKER DE POLIETILENO CAPACIDADE 100 ML - Especificação: COPO BECKER (BEQUER) EM PLÁSTICO, AUTOCLAVÁVEL * PLÁSTICO OPACO TRANSPARENTE. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 6,60 | | Total Item: 26,40 |
| Item: 127 | Unidade: UNID | Marca: BECK | Modelo: BECK |
| Descrição: BECKER DE POLIETILENO CAPACIDADE 600 ML - Especificação: COPO BECKER (BEQUER) EM PLÁSTICO, AUTOCLAVÁVEL * PLÁSTICO OPACO TRANSPARENTE. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 11,68 | | Total Item: 46,72 |
| Item: 128 | Unidade: UNID | Marca: BECK | Modelo: BECK |
| Descrição: BECKER DE POLIETILENO CAPACIDADE 2.000 ML | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 18,43 | | Total Item: 73,72 |
| Item: 129 | Unidade: CAIXA | Marca: TALGE | Modelo: TALGE |
| Descrição: LUVAS LÁTEX TAMANHOS DIVERSOS (P, M E G) CAIXA COM 50 | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 99,90 | | Total Item: 13.986,00 |
| Item: 130 | Unidade: CAIXA | Marca: MEDTEX | Modelo: MEDTEX |
| Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA FACE - CAIXA COM 50 | | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



| | | | |
|---|---------------------|----------------------|------------------|
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 89,90 | Total Item: 4.495,00 | |
| Item: 131 | Unidade: UNID | Marca: PIC | Modelo: PIC |
| Descrição: PICNOMETRO DE VIDRO-10 ML SEM TERMÔMETRO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 40,59 | Total Item: 243,54 | |
| Item: 132 | Unidade: PACOTE | Marca: ANAPOLIS | Modelo: ANAPOLIS |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 26,99 | Total Item: 1.349,50 | |
| Item: 133 | Unidade: PACOTE | Marca: CAPS | Modelo: CAPS |
| Descrição: CAPSULA VAZIA DE GELATINA DE ORIGEM BOVINA E ÁGUA - Especificação: INCOLOR, TAMANHO 00, SACHÊ, PACOTE COM 1.000 CÁPSULAS. | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 59,99 | Total Item: 5.399,10 | |
| Item: 134 | Unidade: UNID | Marca: BRR | Modelo: BRR |
| Descrição: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 10 LITROS - Especificação: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 10 LITROS BARRILETE PVC 10 LITROS . | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 279,90 | Total Item: 1.119,60 | |
| Item: 135 | Unidade: UNID | Marca: BRR | Modelo: BRR |
| Descrição: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 20 LITROS - Especificação: BARRILHETE POLIETILENO COM TORNEIRA CAPACIDADE 20 LITROS BARRILETE PVC 20 LITROS. | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 299,00 | Total Item: 299,00 | |